i GOBIERNO
) DEL ESTADO
7/ DE CHIHUAHUA

L INFORME DE GASTOS

DESARROLLO ECONGMICO
Fecha: 23 deoctubre de 2025

Nombre de la Dependenci; Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

Nombre del Beneficiario (ff_gg'mbre,-Apeﬂido?éter’nn.- Ap‘é lduMaterno) ] g Nb,'aé..'émpléad_ﬁz'.

. Nodevidtico: | Fechade comision

Comision a Hidalgo del Parral para eventos de firmas de convenios para entrega de apoyos econémicos a grupos productivos a través del
ayuntamiento y de CEPID PROYECTOS SOCIALES A.C.

Carlos Miguel Prado Martinez I 1057872 |l VI-2025-104-622 j 20/10/2025

~ Factura

.E_Sf?ble:aﬁ'nentc'._' e

|Total Pasajes Terrestres e e
(-) Pasajes terrestres recibidos
Importe a reembolsar (-)

. Uenar este campo con informacion de Ia pestaia cuentas presupuestaies :

|(-) Pasajes aéreos recibidos T
Importe areembolsar () S

;}eﬁé&'.egtg,:céi‘hbo__;gﬁ‘iﬁfur’macién"'de:la,:-;ﬁéé‘{a'ﬁa Cuentas presupuestales

7

' WfﬁCOS{HGSP*EDNE coMIDA)

© 22/10/2025  |Consumo OXX0

fehel _ Establecimiento

22/10/2025 {Consumo OXX0

22/10/2025 iConsurno LA CASA DEL GENERAL

i
:

Total Viaticos
i(-) Viaticos recibidos
Importe a reembolsar ()

el inc limiento de la

Autoriza

Cuenta presupuestal: |

Beclaro bajo protesta de decir verdad que fui enterade del objeto y alcance de la ——
Comisian que desemperie: que los datos contenidos en este formato son ciertos y ITWI
que estoy enterade de fas sanciones a las gue me puedo hacer acreedor tanto por
5 como por la falsedad de los datos asentad,

Llenar este campo ':d-h-{ﬁ&’maﬁéﬁdé'ﬁ"@ahﬂ-'ﬁﬁentas‘pfésupue;iaies

(-) Pasajes y Viaticos recibidos $

Revisa Beneficiariofa)

Y

Angelez Gonzélez Barraza Cy_ igﬁei Prado Martinez
Encargada de viaticos - Asesor téenico

622



CADENA COMERCIAL OXXO

m R.F.C. CCOB605231N4

Factura: 4577251022160018095

_L'uga.r de Expedicién
CP: 31625

Régimen Fiscal: Serie: 10CHI
623 - Opcional para Grupos de Sociedades Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Folio Fiscal: Exportacién: 01 - No Aplica

916176d6-33dd-4de9-a583-2c750c0e276a
Nimero del serie CSD del SAT: 00001000000710611637 Fecha de emisién;: 2025-10-22709:00:18
Nimero del serie CSD del emisor: 00001000000713776116 Fecha de certificacion: 2025-10-22T10:00:18

Facturado a: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Direccidn: AV. VENUSTIANO CARRANZ A C.P : 31350
Delegacién/Municipio: CHIHUAHUA Colonia: OBRERA

RFC: GEC981004RE5 Estado: CHIHUAHUA

Régimen Fiscal: 603 - Personas Moralas con Fines no Lucrativos y Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

- Cantidad Clave ID Articulo Precio Unitario

50181905
50202306

Impuesto Importe Objetolmp

OREQ DOUBLE STUF 397.74G
DR PEPPER CREAM SODA 600ML NR

PUE - Pago en una sola exhibicién SUBTOTAL 99,65
Forma de Pago TASA VA O 0.00
28 - Tarjeta de débito TASAIEPS 6.59
TASA IVA 16 % 2.76

TOTAL

./ 109.00

Sello digital del CFDI

EAQIjAJQdKm 3+ UEloOwWPCVI3NmM47vFFS ecamHFPzzm riS60stkjwmxLILAaiBrs2 Lbmzrtn8tX83TnwhMwPrVLvYY4 DUJZeqTFMCs
MxgvmkYWL +NfSr8dk|KiPhMayMfwH QORCcINSID 2WrVRt7ydm8f/0Hhm Y8q U28WMsXVAxkS9pqw3uBtov/hluvVgsN5DY1ek0
Fp8AxnaDmY76pWhiEEKSQTq pWia25gnFQu/ehldWBpaiGklz\WrZ 5sBS5)r¥jazBDobCj+9se9p+UOKYdORHksHHE 7o s Sy Kw
thx-i-nuQdQSf.‘MOYCKSQAISiaalhkzeYdCﬁszPLBthSBRA==—-

Sello digital del SAT
fjl?HaQﬁlthqufGZIBMOclH5ms4xaytqpiORwusanEkanySwojUEkiRVmUlzbucVLseSQJnUTFH\ABRHWIOOVUS‘IquN30j
chzMWhntaLS2oNF)(pluq‘r’cys5cPIJiBa\.\sﬁkaDoyCLueNt?c+wEGOeCHfavAVESQRcasfbeAE!\.r'1L4lcqu'2nf><agkAXsiqu
x55h.rh2T4j9BXlVbUxtkBi\,*406DWh)(z})(poB3an0v5VEyLKEutC50XvQQS\MQkaBxlyzzQGe?quSLIijyze+DnKlsjuk]th1St
3+/IMtsgPycooNefBsfSUGC/2HalcOudQiEMA==

Cadena Original

||1.1|916176d6~3360-4de9-3583-2c?50c9e27ﬁa|2025- 10-

22T10:00:18|AU R100128NN3|EAqIAJQdKmM9+UuEloOWPCVrINmMA7vFFS eoamHFPzzm rS6DstkwmxLILAaIBr52Lbmzrtn8tXs3
TnW\-.PNLWWIDUJZeqTFMCsMxg\.rmk‘r'Wl+Nf5radIﬂKjPhngMwaQORcQnBiDZWNRt}'ydeffOHhmYBqUZEVNs){VAkaQ
pgw3uBtov/hluvVgsNSDYlekOFp8Axna DmY76pWhiEEKBQTqpWia25anFQu/ehldWBpaiGk1z\WFZ 5585 JrX)azBDobCj+9se9p+
UOKYdORHksHHE?olwsSyfVKM'\ItXX-f-nuQdQSCMOYCKSSAISiathiQeYdCGszPLBthSBRA: = |0000100000071061163?||
*Este documento es una representacién impresa de un CEDI.




Cadend Conercial Owxo, 8.4, de C.9. (CC0-860523- 1H4)

. FRESHD Culb
Fdison Hte. Nanero 1239 Calonia falleres flunierrey, huey
o beon C.P. 64480
inen de Opcional va

RITALABG0Z100 3 20/10/2025 11:42
iR PEPPLR CREAM SO04 ’ 1 20.00
OREO BOUBLE S1ik 1 §9.00
Tot Uta:id0 /808 lotal: $109.00
1= TOCHTHCERS Tuh INCIUEGD: § 2.76
CLEHT O HUEVE PESOS  G0/100 #.H.
Page Liectrénico: 104800
[ETERV

[oisor: RBUA

UEHIf

(i T IAL I ER T
PARJLTA HHaraed s Yihive /
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My 017562
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1€7
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A L DELEN pFL BANC BCREOTFANTY (1 THPURTE DU LS]E 11
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iYa casi wigue acomnulando!
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CPRGD LR UNG SELA RIS ICION
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leléiono sin costo 81 83 20 20 20
>0 COPLA CLEENTE »50%>
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CADENA COMERCIAL OXXO
R.F.C. CCOB605231N4

OXXO

Régimen Fiscal:

623 - Opcional para Grupos de Sociedades

Folio Fiscal:

d9f3314e-2d76-49d8-beS5c-b620a9134b3f

Nimero del serie CSD del SAT: 00001000000710611637

Numero del serie CSD del emisor: 00001000000713776116

Lugar de Expedicién
CP: 31625

Factura: 4618251022155503440

Serie: 10CHI
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Exportacion: 01 - No Aplica

Fecha de emisién: 2025-10-22708:55:03
Fecha de certificacidn: 2025-10-22T09:55:04

Facturado a: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA .~
Direccidn: AV. VENUSTIANO CARRANZA 4
Delegacién/Municipio: CHIHUAHUA

RFC: GEC981004RE5 il

Régimen Fiscal: 603 - Personas Marales con Fines no Lucrativos

C.P : 31350

Colonia: OBRERA

Estado: CHIHUAHUA

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Articulo
KRISPY KREME IND RELLENA DE FRAMBUESA
YOG LALA LIC FREPLACER 440 GR

VAINILLA CAPUCCINO CAFE OLE 281ML BOTELLA

Cantidad Clave ID

Precio Unitario  Impuesto Importe Objetolmp

PUE - Pago en una sola exhibicién
Forma de Pago
28 - Tarjeta de débito

SUBTOTAL 109.11
TASA VA 0 % 0.00
TASA IEPS 8 % ., 2.89

TOTAL 112,00

Sello digital del CFDI

AP5gNWFlaONRcxBOorAWgSNpHsaz1GoX7Vs LYIYQBjmz5MEQDeRhYdNWrUYOLZ |9 IsV7n50CD0cxkj7Tnyn XKINJBOVAV+o04
VLAGVOLIGoP5Tbgl/IQXQM/I2S bnwgWj+kb1D7HHrjmBBaKvXBwiMfOaPdMS xYm XjcSi+qgpgekFe+yod7RyiaUm9cUFNL3mI+
8gINSMKS pwS FNyfFucd/mAhj+0jl5Y1tQO0mrs3bcBIZkrH HolgbVJMH2)xm2RA9yraDng30doMLVWMKCEG E2fACeiwA5ipH/7AZ
XttrrX63ghdVDS0Y2y64ull57Fz0EweGtcofYc TWLES Ofg==

Sello digital del SAT

PCWrPpAEEVTXHUPPZ+I5]ILXigObVF+00wWW6Z Do 1Z/6ncTALzRI3Ae6j/u2PfnD +xRXybjkYtZ xvheGkuYwvxE/rB4g/I7WIBWYwMt
pxk1zjbh5uvgKLIAM1tWZ x3wo DjLy9ciyXaaWYYwWFI+ibF g22WXUB7CCAv/PaSpBUahuYrrspaMFhiprduQ50cl8tNKBzzEm HLxq
n7caCMzUwevxuolZ HULDRDmMu7QJdbPLNKwl3rMex5 5 Kx83Da7KDuXUjDx31dk4MBfLIpgpYSfaBMICKv8Yo+6Kf6VhlaznzUF
vmQ1RxtsLKIfDxsfYcqTB/OnkriTss Tx6ccd9xkbzg==

Cadena Original

111.1|d9f3314e-2d76-49d8-beS5c-b620a91 34b3f|2025-10-

22T09:55:04]AUR1001 2BNN3|APSgNWFIaONRcxBOorAWgSNpHsaz1GoX7Vs LYIYQBjmz5MEQDeRhYdNWIUYOLZ j9l/sV 7n50
CDOCxKTnynXKINJBIVAV-+004VLAGYOLIGOP5Thq1/IQXQMAZS brwgWi+kbl D7HHrImBBaKvXBWMOaPdMSxYmXjcSi+qpge
kFe+yod7RyiaUm9cUFNL3ImI+ 8gINSMKS pwS FNyfFucd/mAhjl+0jI5Y1tQ0rrs3bcBI2 kriHHo1gbVJMH2jxm2RA9yraDng30doM
LVWMKCEGE2fADe IWASIpH/TA2XttrrX63ghdVDS 0Y2y64ull57Fz0 EweGtcofYcTW1EsOfg==|0000100000071061 1637
*Este documento es una representacién impresa de un CFDI.
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Cadera Conercial Oxwo. §.f. de £.V, (CC0-860523-1H4)
- : LA PRISA CUF

bison Ble. Husers 123% Colonia talleres Honlerrey. ey
o Leon 4P, 64480

pas_de Soci

- Megiuen de as _de
/2071072025
1

PAZANEII05260
VATNILL AAPUCERYEQ) F

YOG LALA P 1C 1L PLA | 3.
RICLHD RELL FRABBUES 1 3010
Tol Via:9673 felal: § 112.00 .,,i’/

- 10EHL01 PR _ U TRttt
CLENTO DOCE Prsas G0/ 100 1. |
Pago Flectianico: 112,00 ¢
BEVA
Vielsor o BB
. YENTA
FLb ARG LOR qnlfoni
TR TA Piaekiaddn il /
[ITRAARE
CUIREREEER L
[EFTRITI Y §d.a
E
AUTOR 2R S0 | HERA
[TV R TR R ERRTH T
alll: 10 AOGOABOGOIIOL0 )
PAGARE REGDU AW sl TCAniHIE Ly gt LU IORES B CRi
0. PGRESTE PAGARE WELGBLIGD THCARGICIDARLRTRIL fi Pl
A LA GEDEH OLL BRWCO BLREDTTARTE ©L HPORTE D s(E LI
L (ST PAGRRL PRUCEDE DLI CORTHATD DE APERTHRG B CRED
TH0 4L L1 BANC nth!ﬂitﬁﬁnh %{; TR R EERTE T IEHER
CEEFBRADE.

Pagn: § 142,00 Caebie: § 0.00
e Sl FREMED e iR
tola Garlos #isuel
4K Le da mas Lon Spin Iesia.

Tanted Tus puples iy atwiral e

GrsSUMEN BE T CuEMEac:
BSaGns B ONPRA: 6
ALURUTANDs BN 7Y CUNPRA: L
HUPUD ShLao En PURTOS: 253
FOUTURLERTT A7 825,81
HECAMICA SELLGRRDS
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CELLA wumglalos v oblén Lo siguiente produito EREELS
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i¥es el B iges aciliing fhvvadas !
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uela
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Pt OF CRPTDICTONCHTHUALR Al LSRR
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»>3%> COPEA CULIENTT ,.
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GRUPO SANISLEO

GSA180716PV8

CALLE SEXTA 612-

Col: CENTRO C.P.: 33000

CD DELICIAS, DELICIAS, CHIHUAHUA, MEXICO
Tel: 6271498356 Cel: 0000000000

Tipa e Comprabants:

I-ingreso
rigmen.  B01-General de Ley Personas Morales
mado sarage:.  PUE-Pago en una sola exhibicién
rerasarage  28-Tarjeta de débito
womee:  GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA /’.
nrc. GEC981004RES ’
oo AV. VENUSTIANO CARRANZA 601-C.P.:31350 <
cowra  Obrera L4
uacro. ‘G03-Gastos en general
nyimer 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos
CONSUMO 20/10/2025
cl ci
Prodsarv GANT i DESCRIPCION
80101500 1 E48

CONSUMO ’
e

CANTIDAD CON LETRA
(DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 00/100 MN)

DEBO ¥ PAGARE INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE GRUPQ SANISLEC EN ESTA CIUDAD O EN CUALQUIER
QOTRA QUE SE ME REQUIERA EL DIA 2211042025 LA CANTIDAD DE § 284.00 (DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO
PESOS 004100 MN) VALOR DE LAS MERCANGIAS O SERVICIOS RECIBIDOS A M| ENTERA CONFORMIDAD, ESTE
PAGARE ES MERCANTIL Y ESTA REGIDO POR LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO EN
SUS ARTICULOS 172 ¥ 173 PARTE FINAL POR NO SER PAGARE DOMICILIADC ¥ ARTICULOS CORRELATIVOS
QUEDA GONVENIDO QUE EN CASO DE MORA, EL PRESENTE TITULO CAUSARA UN INTERES DEL 2.5% MENSUAL

FIRMA

Sello Digital del CFDI

TXTQcNEZK1TQIcCRIX3ZeZZixI60zpVRZ0ZY XxiR1 HJxLnuGkZjVoVnaTe33C00==
Sello SAT

Kfys1bR5hiHd5nyrzqZGR uBUuKnNowBwIFNVnOXWsoBbtyKJeYoVIgN7ovKIIGw==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
|I1.1|E5968081-29B7-4946-935E-7TBDE71CASC38[2025-10-

WWwW.sicar.mx

{SICAR

POWERED BY

FACTURA CFDI - VERSION 4.0
N-6708

Fulig Figcat
E5968091-29B7-4946-935E-7BD871CA5C38
Wo, Cerlificasa SAT:

00001000000705928441

No, Cerificade;

00001000000705445727

Fuocha Cerificacion

2025-10-22T11:20:08

Expedido en: HIDALGO DEL PARRAL, CHIHUAHUA, a 2025-10-22T11:15:01

Lacaddad,
Eatado;

Muricipio-

Fais

Exportacdn. 01
Monada MXN
Tipa da Gambia 1.000000
Chihuahua
Chihuahua
Chihuahua
México
P. UNIT. IMPORTE
$ 253,45 $ 253,45
Subtotal $ 253.45
LV.A. [$ 253.45] $40.55
Total / $294.00

13

|
(|
emef
~3
o

™~
-

c22

Este documento es una representacién impresa de un CFD|

SxQLWAQjiexHIgnylFjnOIJIDFMKuWZaKu/pEFOEONYpWDIMCLInS 214 ZLIKpMSB Jo3h/t+pLTjv7bQex ZICtrAV2BRLWY
Ts6YgDxg922/153len 1jg/FRSIPGsgkYewt7erTalDeNHSBbY5SQBMIZ+VRHbgSa 1WMRIGFVWYNBy

hQgUrNP+9uQTID3LzRXdQz4f8bvZReIKZm1MiyGAaco

W5kl.h'u"4luzvDSONDOYFIUM22Nx&EiPosYSCoprcGMWHFSAA-jDuggefAQ

rKeB.zY99mC2NcEOgNaMLAVragoHxNSyz/inYggH43xbaNsiM BhbY bJjxLiGpyOhKj1WEQAWLxrSwKXVaYvj3eX Xp0KRE bxTaAT7EdXGKWILg+SdkEMIVCLGYWxU2ig2XKtKIByMn
VAMASSWROINHyzk JwvtwAxFXYviBvC IWIEUVMPNiw+AOTHIK3 1 e7JBJjIftB1Dp+QW2ZppRME3dI4Krb8Y OrhPasLu2YnYhx2hl+ut PrAndCSrPIOXfkahY522cVNJSIMx1Gul0d7

22T11:20:08/PPD101 129EA3|SxQLWAQjchHignril‘-'jnOiJDFMKuWZaKquEFOEONYpWDIi4CL3r152I4JZt.IKpMSBJ03hIt+pL]]v?hC!chZ!CervZBthYhQgUrNP*QuOTJD&LzRX
dQz418bvZReIKZm1MyGAacOTs8YgDxg0ZZt53leh1jq/FRSIPGsgkYewtTerTal DeJNHS8bY
Coxp2c3148VHFBA4|DuggefAITX7QC/EZK 1 TQJccRIX3ZeZZjxIBazpYRZ0ZY XxiR1 HIxLnu

5SQBmIZ+VRHbgSa1vMRioFVWVNSyWSKLhW4tuzvDSOIVDOYEfuM22Nx8EiPosYS
GkZjVaVnaTe33C0Q==|00001000000705928441 It

Pagina 1de 1



WWW,S1Car .mx

La Casa del General
PARRAL ,CHIHUAHUA

C.P. 33800
TEL 6271498356

NO.CUENTA 63190

GANT PCIO U, EXTRA IMPORTE

CROISSANT AL ROMERO
1.00 115.00 0,00
CROISSANT AL ROMERQ
1.00 115.00 0.00
CROISSANT AL ROMERO
1.00 115.00 0.00
CHILAQUILES BLANCOS
1,00 179.00  0.00
MUFFIN INGLES CARNE 2 X
1.00 160.00 0.00
LIMONADA NATURAL

1.00 42.00 0.00
LIMONADA MINERAL

1.00 46.00 0.00
LIMONADA MINERAL

1.00 46,00 0.00
RE COCACOLA

1.00 29.00 0.00
JUGO SABOR NARANJA
1.00 46.00 0.00

DESCUENTO:
TOTAL:

115.00
115.00
115.00
178.00
150.00
42.00
46.00
46.00
29.00

46.00

0.00
883.00

Mesa: PA7
Mesero: YOSELIN

Fecha: 20/10/2025 04:03 PM

GRACIAS POR SU VISIIA .,

i

73 OCT 2025
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPOU4

PROYECTO:
VI-2025-104-622

BUENO POR: 452.56 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2025
MXN

RECIBI DE:GOBIERNQ DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 452.56 PESOS

POR CONCEPTO DE: COMISION A HIDALGO DEL PARRAL PARA EVENTOS DE FIRMAS DE CONVENIOS PARA ENTREGA E APOYOS
ECONOMICOS A GRUPOS PRODUCTIVOS A TRAVES DEL AYUNTAMIENTO Y DE CEPID PROYECTOS SOCIALES A.C.

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10441031-OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL

FORMA DE PAGO:DEPOSITO [ ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA .-

VIATICO SOLICITADO POR:OCHOA SANCHEZ, LUIS HUMBERTO

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:CARLOS MIGUEL PRADO MARTINEZ PERIODO:20-OCT-25-20-0CT-25
ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO:ASESOR TECNICO
TIPO TRANSPORTE:OFICIAL NO. EMPLEADO:1057872
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIQO:EMPLEADQ NO. CILINDROS:4 TOTAL DE DIAS:1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999899-000-000-10441031-311-1504381 -C0301-E202T4-18-1110198-00000000 452.56
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | RENDIMIENTO:10 PRECIO / LITRO: | COMBUSTIBLE:0 | OTROS GASTOS: | CASETAS:
JUSTIFICACION: [ TOTAL PASAJE:D
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NG, SN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS NOCHES PERNOCTA DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CHIHUAHUA HIDALGO 20-0CT-25 | 20-0CT-25 1 0 NO 452 56 1,810.24 45256 0.00 452 56
DEL
PARRAL-H.
DEL
PARRAL
TOTAL VIATICO:452 .56
TOTAL:452 56

ESTE VIATIGO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMING DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBAGION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5
DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 ¥ 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORM N PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO EL

RESGUARDO DE LA UNIDADABMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE. / o -

L
7/ REVISO BENEFICIARIO
GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS CARLOS MIGUEL PRADO MARTINEZ
ANGELES
ASESOR TECNICO_

OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Iil, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 298 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

"2025, Afia del Bicentenario de la Primera Constitucion del Estado de Ghihuahua”
19 NCT 7075
2.3 OCT 2025
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10441031 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL
VI-2025-104-622

OFICIO DE COMISION

CARLOS MIGUEL PRADO MARTINEZ
PUESTO: ASESOR TECNICO
10441031 — CHIHUAHUA

Presenta:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: COMISION A HIDALGO DEL PARRAL PARA EVENTOS DE FIRMAS DE CONVENIOS PARA ENTREGA E
APOYOS ECONOMICOS A GRUPOS PRODUCTIVOS A TRAVES DEL AYUNTAMIENTO Y DE CEPID PROYECTOS
SOCIALES AC.

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
HIDALGO DEL PARRAL-H. DEL PARRAL,CHIHUAHUA 20-OCT-25 - 20-OCT-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE GHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTORIZO
GARCIA LOPEZ, JESUS
SUBSECRETARIO

73 0CT 2025

L22



DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10441031 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE ECONOMIA SOCIAL
OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-622

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR CARLOS MIGUEL PRADO
MARTINEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
20-0CT-25 20-0CT-25 HIDALGO DEL PARRAL-H. DEL
PARRAL,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA,

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

AUTORIZ
GARCIA LOPEZ /JESUS
RETARIO

73 OCT 2025
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-622

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441031

NOMBRE DEL COMISIONADO: CARLOS MIGUEL PRADO MARTINEZ NO. EMPLEADO:
1057872

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
COMISION A HIDALGO DEL PARRAL PARA EVENTOS DE FIRMAS DE CONVENIOS PARA ENTREGA E APOYOS
ECONOMICOS A GRUPOS PRODUCTIVOS A TRAVES DEL AYUNTAMIENTO Y DE CEPID PROYECTOS SOCIALES A.C.

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Se llevé a cabo rueda de prensa con el alcalde y representantes del grupo productivo a apoyar. Asi mismo se llevé a cabo evento de firma con
la asociacion civil CEPID,

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Se les habl6 a los grupos productivos sobre los demas apoyos que tiene la DES, como por ejemplo el poder ayudarles en el proceso de
constitucion bajo la figura de sociedad cooperativa

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Se buscara seguir apoyando a grupos productivos a través de los gobiernos municipales y de asociaciones civiles que trabajen en pro de la
Economia Social

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441031-311-1S043B1-C0301-E202T4-18-11101 99-00000000 452.56

TOTAL 452.56

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
COMPROBADO EN IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO:
FACTURAS: EROGADO:

/
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{ AUTORIZG) “SREVISO <= BENEFIGIARIO
“\___ GARCIA LOPEZ/JESUS GONPALEZ BARRAZA, MARIA DE CARLOS MIGUEL PRADO MARTINEZ ,
—— LOS ANGELES 21N ["{‘ }sz
SUBSECRETAR ASESOR TECNICO £ 3 ULt LULS




